De quinto ministro, scilicet Domino Henrico de Stralen.

Illi suffectus vir amabilis est et honestus
 De Stralen Henricus scilicet Archigraphus;
 Cui constans animus fuit et discretio magna,
 Egris ut nosset fratribus esse pius;
 Curavit summe ut pax et concordia starent,
 Esse magis charus quam metuendus amans.

Unde sibi attraxit fratres velociter omnes,
 Clerum multiplicans et laicos venerans.
 Compertum tunc est quam mansuetudinis artem
 Assequitur numquam nudus amore vigor.
 Jugis cura fuit moderandis fratribus illi
 Et meliorandis, quod bene cessit ei.
 Exteriora simul non segnius est operatus,
 In claustro pulchras edificando domos.
 In rectoratu senio confectus obivit,
 Cui requiem donet (nam meruit) Dominus.

De sexto ministro scilicet Domino Henrico Zutphaniensi.

Cui successorem mox Henricum statuerunt
 Fratres, curator qui fuit ipse domus;
 Hunc Schymmelpenninck dictum Zutphania fudit,
 Urbis progenitum denique consulibus.
 Sextus ei obvenit locus in moderamine fratrum,
 Moribus ornavit quem actibus atque probis;
 Quo constat factum fieri generalis, ut ipse
 Rite mereretur; raptus ad illum apicem,
 Sarcina non dubium sibi quin fuerit gravis ista
 Atque humeris plane vix toleranda suis,
 Suscepit Domini tamen ipse jugum, superatus
 Ex patrum precibus tunc venerabilium;
 Hoc sperans etiam, quod plus ita fructificare
 Ipse Deo posset, denique cessit eis.
 Quod plane evenit, Domini coöperante favore,
 Quo successus ei faustus ubique fuit. ¹⁾

¹⁾ Er volgen nog twee regels, die echter doorgeschrapt en moeilijk leesbaar zijn. Ik lees er uit:

Errata emendans recta instituisse probatur
 externa atque interiora bona.

Zij wijzen er op dat wij slechts een brokstuk van het gedicht voor ons hebben.

III.

BESCHEIDEN

BETREFFENDE HET KLOOSTER St. JANS CAMP
UIT HET LIBER RECOGNITIONUM DER STAD
KAMPEN.

1. 1474 Nona Novembris.

Frederic Rijnvisch bekent dat die Pater van des convents wegen op Sanct Johans Camp by Vollenhoe gelegen, van hem afgelost heeft elften halven gulden overlantschen Rynsche gulden des jairs mitten vollen verschenen pacht van den twee ende dertichsten halven Rijnsche gulden jairlixte pacht, als hi hadde wt hoeren groeten voerdyc, soe die gelegen is bij den dyck in den kerspele van Vollenhoe, nae wtwisinge eens richtersbrieff besegelt mit segel
F Johan Berentsoen indertyt onderschulte toe Vollenhoe. Ende Frederic voirgen. bedanckede den convente voirgen. gueder betalinge dair van. Sonder argelist.

Coram Bartoldi de Wilsem Scabino opidi Campensis.
(Liber Recognitionum 1474—1496 fol. 14 verso.)